
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
oiot Ш_______

6  внесении дополнений 
к приказу от 01.02.2019 №123-у

В целях обеспечения комплекса противоэпидемических мероприятий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа Комитета по делам образования города Челябинск от 
01.02.2019 №123-у «Об усилении санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий» дополнить пп.6 следующего содержания.

«6) при принятии решения о проведении санитарно- 
противоэпидемиологических мероприятий руководствоваться Комплексным планом 
мероприятий по борьбе с гриппом и другими острыми респираторными вирусными 
инфекциями в городе Челябинске на 2016 -  2019 годы, утвержденным распоряжением 
Администрации города Челябинска №725 от 26.01.2016.».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета С.В. Портье

М .В. К лю ш никова, 263 26 89
Разослать: в дело , в отдел исполнителя, в М КУ (С П ) «Ц О Д О О », М БУ  Д П О  Ц РО  (для рассы лки во все 

образовательны е организации).

mailto:edu@cheladmin.ru

